

评 标 报 告

项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研
基地建设项目 A 包

项目编号：E4109005080D03706001001

代理机构：屹帆工程管理有限公司

2024 年 10 月 23 日

一、项目情况

- 1、招标单位：范县农业农村局
- 2、项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目 A 包
- 3、预算金额：1763146
- 4、项目编号：E4109005080D03706001001

二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2024 年 9 月 30 日
- 2、开标时间：2024-10-23 9:30:00
- 3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：郭建华 成员：陈乃华, 罗伟, 郭建华, 张凯, 吴俊红

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法, 即投标文件满足招标文件全部实质性要求, 且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持, 监督人员现场监督, 在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时, 由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况, 经确认无误后, 采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	立创建设集团有限公司	1755780.65
2	世扬建设集团有限公司	1745174
3	河南泉舜工程有限公司	1743011
4	河南专晶建筑工程有限公司	1752734.12

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	河南泉舜工程有限公司	1743011	88
2	世扬建设集团有限公司	1745174	84.56
3	河南专晶建筑工程有限公司	1752734.12	84.43
4	立创建设集团有限公司	1755780.65	83.58

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：河南泉舜工程有限公司

报价：1743011 元；大写：壹佰柒拾肆万叁仟零壹拾壹元整

第二中标候选人：世扬建设集团有限公司

报价：1745174 元；大写：壹佰柒拾肆万伍仟壹佰柒拾肆元整

第三中标候选人：河南专晶建筑工程有限公司

报价：1752734.12 元；大写：壹佰柒拾伍万贰仟柒佰叁拾肆元壹角贰分

评标委员会签字：

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

2024 年 10 月 23 日

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D03706001001

项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

承诺日期：2024年10月23日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D03706001001

项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

承诺日期：2024年10月23日

评标委员会成员签到表

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	郭建华		组长		
2	罗伟		组员		
3	陈乃华		组员		
4	张凯		组员		
5	吴俊红		组员		

全体评委签字:

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期: 2024年10月23日

形式评审、响应性评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	评审标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	与营业执照一致	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	按照招标文件中提供的投标文件格式和要求签名、盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	按照招标文件中提供的投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	只有一个有效报价，且不超过最高采购限价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	符合投标人须知前附表的规定	通过	通过	通过	通过
6	质量	符合投标人须知前附表的规定	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	符合投标人须知前附表的规定	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	符合投标人须知前附表的规定	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期：2024年10月23日

综合部分汇总表

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	30.4	31.2	33.6	31.4
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的的6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的的0-5分。	11.4	11.4	12.4	11.2
合计				41.8	42.6	46	42.6

全体评委签字:

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期：2024年10月23日

技术部分汇总表

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

全体评委签字:

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期: 2024年10月23日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

日期: 2024年10月23日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	河南泉舜工程有限公司	1743011	0	1743011	30
2	世扬建设集团有限公司	1745174	0	1745174	29.96
3	河南专晶建筑工程有限公司	1752734.12	0	1752734.12	29.83
4	立创建设集团有限公司	1755780.65	0	1755780.65	29.78
评标基准价: 1743011		投标报价权重: 0			

全体评委签字:

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期: 2024年10月23日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	投标人名称	投标报价（元）	综合部分得分	技术部分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南泉舜工程有限公司	1743011	46	12	30	88	1
2	世扬建设集团有限公司	1745174	42.6	12	29.96	84.56	2
3	河南专晶建筑工程有限公司	1752734.12	42.6	12	29.83	84.43	3
4	立创建设集团有限公司	1755780.65	41.8	12	29.78	83.58	4

全体评委签字:

郭建华 张凯 吴俊红 陈乃华 罗伟

日期: 2024年10月23日

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D03706001001
项目名称: 范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南泉舜工程有限公司	未报价	1743011	1
世扬建设集团有限公司	未报价	1745174	2
河南专晶建筑工程有限公司	未报价	1752734.12	3
立创建设集团有限公司	未报价	1755780.65	4

全体评委签字:

郭建华

张凯

吴俊红

陈乃华

罗伟

日期: 2024年10月23日

濮阳市公共资源交易中心

形式评审、响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	通过	通过	通过	通过
6	质量	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2024年10月23日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	26	28	32	29
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的得6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的得0-5分。	10	11	13	12
合计				36	39	45	41

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2024年10月23日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2024年10月23日

形式评审、响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	通过	通过	通过	通过
6	质量	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：陈乃华 评委签字：陈乃华

日期：2024年10月23日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	26	28	31	28
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的得6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的得0-5分。	12	12	12	11
合计				38	40	43	39

评委姓名：陈乃华 评委签字：陈乃华

日期：2024年10月23日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

评委姓名：陈乃华 评委签字：陈乃华

日期：2024年10月23日

形式评审、响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	通过	通过	通过	通过
6	质量	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：郭建华 评委签字：

郭建华

日期：2024年10月23日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	30	30	32	30
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的得6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的得0-5分。	12	12	13	10
合计				42	42	45	40

评委姓名：郭建华 评委签字：郭建华

日期：2024年10月23日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

评委姓名：郭建华 评委签字：郭建华

日期：2024年10月23日

形式评审、响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	通过	通过	通过	通过
6	质量	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：吴俊红 评委签字：

吴俊红

日期：2024年10月23日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	36	35	37	35
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的的6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的的0-5分。	13	11	13	12
合计				49	46	50	47

评委姓名：吴俊红 评委签字：吴俊红

日期：2024年10月23日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

评委姓名：吴俊红 评委签字：吴俊红

日期：2024年10月23日

形式评审、响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签名盖章	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过
5	采购期限	通过	通过	通过	通过
6	质量	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张凯 评委签字：

张凯

日期：2024年10月23日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	实施方案	40	1. 项目服务小组（5分）：针对该项目设定专门的服务小组人员配备专业齐全、高效合理、分工明确、职责清楚分明的加0-5分。 2. 项目实施计划（10分）：针对该项目设定实施计划（至少包括工作进度等）的得0-10分。 3. 服务方案（15分）：针对该项目设定专门的服务方案的得0-15分。 4. 项目的档案管理措施和方法（10分）：针对该项目设定有专门的项目档案管理措施和方法的得0-10分。 说明：评标委员会对其进行量化打分，以上各评分缺项不得分	34	35	36	35
2	安装实施方案及人员配备	15	①内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全措施到位，针对性强的得11-15分。 ②内容完整，方案基本科学、合理、安全，基本考虑周全措施到位，针对性较强，可以满足招标要求的，但有个别细节需要进一步完善或者提高的的6-10分。 ③内容完整，方案在科学、合理、安全方面一般，基本考虑不周，措施不够到位，针对性不强，虽然能够满足基本满足招标文件要求，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑的的0-5分。	10	11	11	11
合计				44	46	47	46

评委姓名：张凯 评委签字：

张凯

日期：2024年10月23日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03706001001
项目名称：范县省级稻米现代农业产业园产学研基地建设项目A包

序号	评审项目	标准分	评分标准	立创建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	河南泉舜工程有限公司	河南专晶建筑工程有限公司
1	服务承诺	10	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。描述全面、详尽、合理、完全等等（0-10分）：评标委员会对其进行量化打分，没有不得分	10	10	10	10
2	技术参数	5	所投产品技术规格、性能指标优于招标文件要求，质量较好，得 3-5 分； 所投产品技术规格、性能基本达到招标文件要求得 0-2分	2	2	2	2
合计				12	12	12	12

评委姓名：张凯 评委签字：张凯

日期：2024年10月23日